Российская Федерация
Каипское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Двадцатая  сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2020								             № 101
С.Каип
«О принятии решения
по демонтажу водонапорных башен
с.Каип Ключевского района
на основании АКТа межведомственной
комиссии»

      Заслушав информацию по демонтажу водонапорных башен с.Каип Ключевского района Алтайского края на основании АКТа технического обследования сооружения водонапорной башни в с.Каип, Ключевского района, Алтайского края межведомственной комиссии , Каипское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

      1.Демонтировать водонапорные башни находящиеся в с.Каип ул.Молодежная 25а и
         ул.Орловская д.51а
      2. Денежные средства вырученные за реализацию металла направить на ремонт
          глубинного насоса и оформление документации на проведения уличного освещения.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Е.И. Макаренко).

Глава сельсовета                                                                 А.В. Мосина